万家基金管理有限公司关于旗下基金关联交易事项的公告
[bookmark: _GoBack]根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等相关法律法规、基金合同及招募说明书规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，万家天添宝货币市场基金(以下简称“本基金”，基金主代码：004717)参与了申万宏源证券有限公司2026年面向专业投资者公开发行短期公司债券(第一期)(品种一)(债券简称“26申证D1”)和申万宏源证券有限公司2026年面向专业投资者公开发行短期公司债券(第一期)(品种二)(债券简称“26申证D2”)的发行申购。本基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司的关联方国泰海通证券股份有限公司为本次发行的主承销商之一。“26申证D1”和“26申证D2”发行价格均为100.00元/张，票面利率由发行人和主承销商按照发行时网下询价结果共同协商确定。
现将本基金参与关联方承销证券的相关信息公告如下：
	基金名称
	证券简称
	获配数量（张）
	券面总额（元）

	万家天添宝货币市场基金
	26申证D1
	1,500,000
	150,000,000.00

	万家天添宝货币市场基金
	26申证D2
	3,000,000
	300,000,000.00

特此公告。
万家基金管理有限公司
2026年1月22日